
ZARZĄDZENIE NR 116/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5 wraz z pomieszczeniem pomocniczym zlokalizowanym w piwnicy 
oraz udziałem wynoszącym 327/2834 części w nieruchomości wspólnej, położonego w budynku 
przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6 A w Cieksynie, wchodzącego w skład nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 176/2, objętą księgą wieczystą KW Nr OS1U/00029924/8, w następującym składzie: 

1) Bożena Strzelecka  - Przewodniczący 

2) Anna Saliszewska  - Członek 

3) Marta Chojnacka  - Członek 

4) Marzena Gronowska - Członek 

5) Katarzyna Bagińska  - Członek 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego funkcję pełni kolejny członek z listy 
wyszczególnionej w ust. 1 

3. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu Komisja Przetargowa wykonuje w obecności 
co najmniej 3 członków w tym przewodniczącego. 

§ 2. Komisja Przetargowa zobowiązana jest przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA02167A-A894-4BDD-9C73-F82F878B9ACE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


